1

経営協議会（２０１９－第４回）議事要旨

日 時  ２０２０年１月１６日（木）  １４時５７分～１６時２５分

場 所  名古屋工業大学本部棟会議室Ａ

出席者  伊藤 正彦，掛布 勇，郡 健二郎，榊 直樹，阪口 正敏，堀 龍之，森岡 仙太，

柳瀬 英喜

鵜飼 裕之，木下 隆利，内匠 逸，齊藤 修，小畑 誠，江龍 修

陪席者  雑賀 正浩，二村 友佳子，井門 康司，犬塚 信博，岩本 雄二，柿本 健一，

事務局関係職員

議 長  木下理事（議題１～議題４），鵜飼学長（議題４～議題５）

構成員  １５名中 出席者１４名（過半数８名） 成 立

議事に先立ち議長から，前回１１月２１日の議事要旨について事前にご意見を伺ったところ，

特に修正等がなかったため，公式ホームページで公表する旨の説明があった。

議 事
議題１ 国立大学法人名古屋工業大学中期計画の一部変更について（審議）

木下理事から，議題１資料に基づき，国立大学法人名古屋工業大学中期計画の一部変更

について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

議題２ 平成３０年度業務実績の評価結果について（報告）

木下理事から，議題２資料に基づき，平成３０年度業務実績の評価結果について報告が

あった。

議題３ ２０２０年度運営費交付金予定額について（報告）

齊藤理事から，議題３資料に基づき，２０２０年度運営費交付金予定額について報告が

あった。

 議題４ 給与関係等規則等の一部改正について（報告）

髙木事務局次長から，議題４資料に基づき，給与関係等規則等の一部改正について報告

があった。

議題５ その他

（１）最近の本学の取組等について（報告）

    鵜飼学長から，議題５－（１）資料に基づき，最近の本学の取組等について報告があっ

た。

（２）本学の今後の取組について（報告）

2

    鵜飼学長から，議題５－（２）資料の総論に基づき，本学の今後の取組について説明が

あった。次いで，木下理事から全体概要に基づき，詳細な説明があった。

配付資料

議題１資料：国立大学法人名古屋工業大学中期計画の一部変更について

議題２－１資料：平成３０年度業務実績評価結果

 議題２－２資料：平成３０年度に係る業務の実績に関する評価結果（名古屋工業大学）

議題２－３資料：国立大学法人等の平成３０年度評価結果について

議題２－４資料：指定国立大学法人の平成３０年度評価結果について

 議題３資料：２０２０年度運営費交付金予定額について

議題４資料：給与関係等規則等の一部改正について

議題５－（１）資料：最近の本学の取組等について

議題５－（２）資料：本学の今後の取組について